

Filharmonia w Szczecinie serdecznie zaprasza uczniów oraz absolwentów
na **warsztaty orkiestrowe International Lutosławski Youth Orchestra,**
które w tym roku odbędą się online w dniach 2 - 12 sierpnia 2020!

Rekrutacja potrwa jeszcze do 12 LIPCA 2020

Udział w warsztatach jest bezpłatny!

Zajęcia rozpoczną się w niedzielę 2 sierpnia 2020 r., i potrwać do środy 12 sierpnia 2020 r. Uczestnicy wezmą udział w spotkaniach online z tutorami, warsztatach online z zakresu Techniki Alexandra oraz będą mogli zacerpnąć wskazówek do samodzielnego przygotowania nagrania audio wideo. Wszystko to aby pomimo sytuacji, która spotkała nas wszystkich nie tracić z Wami kontaktu i umożliwić Wam przygotowanie wspólnego wykonania jednej z części IX Symfonii Ludwika van Beethovena, z okazji obchodów 250-tej rocznicy urodzin Tego wielkiego kompozytora. Oprócz tego uczestnicy projektu będą mieli okazję pracować nad formami kameralnymi, patrona naszego projektu Witolda Lutosławskiego oraz jednego z najwybitniejszych przedstawicieli kompozytorów z krajów Grupy Wyszehradzkiej - Beli Bartoka.

TUTORZY

Jan Mráček - skrzypce I
Maciej Buczkowski - skrzypce II
Kristina Fialová - altówka
Petr Nouzovský - wiolonczela
Dariusz Mizera - kontrabas
Gábor Varga - instrumenty dęte drewniane
Tamás Pálfalvi - instrumenty dęte blaszane
Lauren Schiff - Technika Alexandra
Rune Bergmann - dyrygent

REKRUTACJA DO 12 LIPCA

<https://account.filharmonia.szczecin.pl/pl/login>

MATERIAŁY DO REKRUTACJI

<https://ilyo.filharmonia.szczecin.pl/pl/nuty>

FINAŁ ILYO 2020 ONLINE

30 sierpnia (niedziela) godz. 19:00

Premiera online:

Witold Lutosławski - Fanfare for the University of Lancaster

Bela Bartok - Tańce Rumuńskie, Bot-tánc

Ludwig van Beethoven - Symfonia nr 9 d-moll op.125, część IV

Projekt International Lutosławski Youth Orchestra - ósma edycja, jest współfinansowana przez rządy Republiki Czeskiej, Węgier, Polski i Słowacji poprzez granty wyszehradzkie z International Visegrad Fund Misją funduszu jest opracowywanie pomysłów na zrównoważoną współpracę regionalną w Europie Środkowej.

Serdecznie zapraszamy!